ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

Montenegro
"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 5 Ç6 12018

Gabinete do Vereador, 30 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Limpeza na rede de esgoto e conserto URGENTE da tampa da rede,
que fica no leito da via Waldemar Pedro Steffen, esquina Rua dos Canários, no B.
Santo Antônio.

Como se constata nas fotos em anexo, o perigo é iminente de algum
rodado de moto, bicicleta ou carro cair neste buraco, causando um acidente, ou até
mesmo uma criança e ou animal.

Ve in;aatz
MDB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Cristiano Braatz

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

PP Limpeza e conserto da tampa de rede de esgoto na Rua Waidemar Pedro Steffen, esq.

Rua dos Canários, B. Santo Antônio.

• 	 •

3 	 /
- 	 ' 	 1

•-•- 	r . __ 	-
• 	 /4_ 	 ••, 1 	 ••- 	-.- 	-

- 	 -.•

• 	---- 	 - 	 -

- -

'
-

a

- ••

\• -•;

	 -'